CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR ADILSON JOSÉ
PRAÇA JJ SEABRA CENTRO S/Nº, ILHÉUS-BAHIA  CEP: 45653-145.

TEL: (73) 2101-2600

OFÍCIO Nº ___ / 2025
Ilhéus, 03 de dezembro de 2025.

Ao Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Assunto: Justificativa de ausência – 76ª Sessão Ordinária

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, justificar minha ausência na 76ª Sessão Ordinária da
1ª Sessão Legislativa da 55ª Legislatura, realizada no dia 03 de dezembro de
2025.

A ausência ocorreu em virtude de viagem oficial, na qual estive em
deslocamento buscando recursos e investimentos para o Município de
Ilhéus, tratando de demandas essenciais para o fortalecimento das políticas
públicas e para o desenvolvimento de projetos de interesse da população.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,